
Ogłoszenie nr 500005918-N-2017 z dnia 31-07-2017 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 555775-N-2017

Data: 21/07/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 97789300000,

ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51124   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 254 375,

e-mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425.

Adres strony internetowej (url): www.wssk.wroc.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: 2017-08-08, godzina 09:00

W ogłoszeniu powinno być: 2017-08-10 godzina 09:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik 1

Punkt: Część 4

W ogłoszeniu jest: Albuminy + immunoglobuliny

W ogłoszeniu powinno być: Immunoglobuliny

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/bcbdff5e-14cf-45ae-88b0-995...

1 z 2 2017-07-31 09:25



Numer sekcji: Załącznik nr 1

Punkt: Część 6

W ogłoszeniu jest: Do załącznika nr 1 zostaje dodaty Pakiet nr 6

W ogłoszeniu powinno być: Albuminy

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/bcbdff5e-14cf-45ae-88b0-995...

2 z 2 2017-07-31 09:25


